sur demande de celui-ci, fournir un document la justifiant. 

Toutefois, si un enfant mineur du salarie est atteint d’une maladie grave, 
potentiellement mortelle, attestée par un certificat médical, le salarié a 
droit à une prolongation de son absence, laquelle se termine au plus tard 
cent quatre (104) semaines après le début de celle-ci. 

Le premier alinéa de l‘article 79.3, le premier alinéa de l’article 79.4 et les 
articles 79.5 et 79.6 de la Loi sur les normes du travail s’appliquent à cette 
absence du salarié, compte tenu des adaptations nécessaires.

[...]

réserve cependant de l'exercice du droit de grève ou de lock-out. 

28.03 a) L'Employeur prend les dispositions necessaires pour faire imprimer 
des copies de la présente convention en format de poche et en 
assume le coût d'impression. 

b) L'Employeur remet cent vingt-cinq (125) copies de ladite convention 
au Syndicat. Des copies supplémentaires seront fournies par 
l'Employeur si nécessaire. 

EN FOI DE QUOI les parties, par l'entremise de leurs représentants autorisés, ont signé la 
présente convention collective de travail à Victoriaville c a e  jour du mois de juin 2010.